

Vihøj ApS

Øster Sundby Vej 68, 9000 Aalborg

CVR-nr. 41 37 64 57

Årsrapport

19. maj - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. februar 2021.

Claus Otto Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 19. maj - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vihøj ApS Øster Sundby Vej 68 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 41 37 64 57
	Regnskabsår: 19. maj - 31. december
Direktion	Claus Otto Nielsen, Direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Claus Otto Nielsen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten og selskabets formål er at køb og salg af fast ejendom samt udførelse af byggemodningsopgaver og dermed beslægtet virksomhed..

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.373 Det ordinære resultat efter skat udgør -4.201. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer en væsentlig større aktivitet i de kommende år.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	19/5 2020 <u>- 31/12 2020</u>
Bruttotab	-5.373
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-16</u>
Resultat før skat	-5.389
Skat af årets resultat	<u>1.188</u>
Årets resultat	<u>-4.201</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-4.201</u>
Disponeret i alt	<u>-4.201</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>
Aktiver	
Omsætningsaktiver	
Igangværende arbejder for fremmed regning	29.370
Tilgodehavende selskabsskat	1.188
Andre tilgodehavender	8.142
Tilgodehavender i alt	<u>38.700</u>
Likvide beholdninger	<u>1.899</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>40.599</u>
Aktiver i alt	<u>40.599</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	599
Egenkapital i alt	<u>40.599</u>
Passiver i alt	<u>40.599</u>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 19. maj 2020	0	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	40.000	4.800	0	44.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-4.201	-4.201
Overført til overført resultat	0	-4.800	4.800	0
	40.000	0	599	40.599

Noter

19/5 2020
- 31/12 2020

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
